ỦY  BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN LÝ SƠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Lý Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

	V/v phối hợp triển khai thí điểm mô hình “An đảo, an dân, an tâm” trên địa bàn thôn Đông An Vĩnh, huyện Lý Sơn

	                         Kính gửi:
                                         - Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, các hội, đoàn thể;

                                         - Các cơ quan, ban, ngành;

                                         - Đồn Công an Lý Sơn;

                                         - Đồn Biên phòng Lý Sơn;

                                         - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đông An Vĩnh.

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Kế hoạch số 2792/KH-CAT-TM(CS) ngày 15/5/2025 về triển khai thí điểm mô hình “An đảo, an dân, an tâm” trên địa bàn thôn Đông An Vĩnh, huyện Lý Sơn (viết tắt là Kế hoạch số 2792/KH-CAT-TM(CS); có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đông An Vĩnh theo chức năng, nhiệm vụ, tích cực phối hợp với các đơn vị chức năng của Công an tỉnh, Đồn Công an Lý Sơn triển khai thực hiện các nội dung theo Kế hoạch số 2792/KH-CAT-TM(CS) của Công an tỉnh, kịp thời báo cáo UBND huyện những vấn đề cần lãnh đạo, chỉ đạo.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

	                                               CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NC.

	                                      Phạm Thị Hương